STCC Anderstorp 16 - 17 Juni 2007

Radical Anderstorp 4,025 Km
Prel. Race 2 Resultat 2007-06-17 11:20
Tavling (9 Varv)

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm
(36) Mikael Ohlsson (30) Audun Njés
1 11:34:21.157 - - - - 1 11:34:25.554 - - - -
2 11:35:54.480 1:33.323 - - - 2 11:36:00.390 1:34.836 - - -
3 11:37:27.693 1:33.213 = - - 3 11:37:34.857 1:34.467 - - -
4 11:39:01.229 1:33.536 - - - 4 11:39:09.308 1:34.451 - - -
5 11:40:35.131 1:33.902 - - - 5 11:40:43.726 1:34.418 - - -
6 11:42:08.723 1:33.592 - - - 6 11:42:17.886 1:34.160 - - -
7 11:43:42.571 1:33.848 - - - 7 11:43:53.372 1:35.486 - - -
8 11:45:17.025 1:34.454 - - - 8 11:45:30.422 1:37.050 - - -
9 11:46:51.928 1:34.903 - - - 9 11:47:07.659 1:37.237 - - -
(4) David Olsson (90) Erik Hellum
1 11:34:23.101 - - - 1 11:34:26.217 - - -
2 11:35:57.249 1:34.148 - - - 2 11:36:01.131 1:34.914 - - -
3 11:37:30.935 1:33.686 - - - 3 11:37:35.435 1:34.304 - - -
4 11:39:04.814 1:33.879 - - - 4 11:39:09.962 1:34.527 - - -
5 11:40:38.659 1:33.845 - - - 5 11:40:44.777 1:34.815 - - -
6 11:42:12.451 1:33.792 - - - 6 11:42:23.386 1:38.609 - - -
7 11:43:46.531 1:34.080 - - - 7 11:43:59.651 1:36.265 - - -
8 11:45:21.001 1:34.470 - - - 8 11:45:35.285 1:35.634 - - -
9 11:46:56.472 1:35.471 - - - 9 11:47:11.923 1:36.638 - - -
(3) Emma Kimildinen (50) Tobias Larsson
1 11:34:24.025 - - - 1 11:34:29.016 - - -
2 11:35:58.325 1:34.300 - - - 2 11:36:05.022 1:36.006 - - -
3 11:37:32.311 1:33.986 - - - 3 11:37:40.353 1:35.331 - - -
4 11:39:06.403 1:34.092 - - - 4 11:39:15.963 1:35.610 - - -
5 11:40:40.378 1:33.975 - - - 5 11:40:51.579 1:35.616 - - -
6 11:42:14.672 1:34.294 - - - 6 11:42:26.812 | 1:35.233 | - - -
7 11:43:49.148 1:34.476 - - - 7 11:44:02.356 1:35.544 - - -
8 11:45:23.770 1:34.622 - - - 8 11:45:37.909 1:35.553 - - -
9 11:46:58.542 1:34.772 - - - 9 11:47:15.515 1:37.606 - - -
(22) Viktor Hallrup (44) Ibrahim Bakirci
1 11:34:24.842 - - - 1 11:34:31.359 - - -
2 11:35:59.277 1:34.435 - - - 2 11:36:07.440 1:36.081 - - -
3 11:37:33.486 1:34.209 - - - 3 11:37:42.024 | 1:34.584 | - - -
4 11:39:07.889 1:34.403 - - - 4 11:39:17.940 1:35.916 - - -
5 11:40:42.041 1:34.152 - - - 5 11:40:53.946 1:36.006 - - -
6 11:42:16.187 1:34.146 - - - 6 11:42:30.618 1:36.672 - - -
7 11:43:50.489 1:34.302 - - - 7 11:44:07.098 1:36.480 - - -
8 11:45:24.629 1:34.140 - - - 8 11:45:44.128 1:37.030 - - -
9 11:46:58.931 1:34.302 - - - 9 11:47:21.376 1:37.248 - - -
(51) Niklas Lovén (77) Mikael Eklund
1 11:34:23.486 - - - - 1 11:34:28.366 - - - -
2 11:35:58.734 1:35.248 - - - 2 11:36:04.520 | 1:36.154 | - - -
3 11:37:32.602 1:33.868 - - - 3 11:37:40.943 1:36.423 - - -
4 11:39:07.079 1:34.477 - - - 4 11:39:17.617 1:36.674 - - -
5 11:40:41.274 1:34.195 - - - 5 11:40:54.320 1:36.703 - - -
6 11:42:15.559 1:34.285 - - - 6 11:42:31.041 1:36.721 - - -
7 11:43:50.313 1:34.754 - - - 7 11:44:07.435 1:36.394 - - -
8 11:45:25.524 1:35.211 - - - 8 11:45:44.380 1:36.945 - - -
9 11:47:01.308 1:35.784 - - - 9 11:47:22.296 1:37.916 - - -
(27) Andreas Ebbesson (6) Perry Johansson
1 11:34:24.518 - - - - 1 11:34:27.945 - - - -
2 11:35:59.052 1:34.534 - - - 2 11:36:04.123 1:36.178 - - -
3 11:37:33.259 1:34.207 - - - 3 11:37:40.048 1:35.925 - - -
4 11:39:07.522 1:34.263 - - - 4 11:39:17.183 1:37.135 - - -
5 11:40:41.749 1:34.227 - - - 5 11:40:53.632 1:36.449 - - -
6 11:42:16.810 1:35.061 - - - 6 11:42:29.966 1:36.334 - - -
7 11:43:51.092 1:34.282 - - - 7 11:44:06.636 1:36.670 - - -
8 11:45:25.791 1:34.699 - - - 8 11:45:44.055 1:37.419 - - -
9 11:47:01.434 1:35.643 - - - 9 11:47:22.571 1:38.516 - - -
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com

www.mylaps.com
Licensierad till: Motorsport Events
Skrivet: 2007-06-17 11:53:59 Sida 1/2



STCC Anderstorp 16 - 17 Juni 2007

Radical Anderstorp 4,025 Km
Prel. Race 2 Resultat 2007-06-17 11:20
Tavling (9 Varv)

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm

(45) Mattias Nordenstrém

1 11:34:30.365 - - -
11:36:08.093 1:37.728 - - -
11:37:45.203 1:37.110 - - -
11:39:22.059 1:36.856 - - -
11:40:57.779 1:35.720 - - -
11:42:33.801 1:36.022 - - -
11:44:09.819 1:36.018 - - -
11:45:45.343 1:35.524 - - -
11:47:23.012 1:37.669 - - -
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(99) Ingvar Mattsson

1 11:34:28.941 - - -
11:36:06.976 1:38.035 - - -
11:37:44.347 1:37.371 - - -
11:39:21.407 1:37.060 - - -
11:40:59.181 1:37.774 - - -
11:42:36.094 1:36.913 - - -
11:44:13.642 1:37.548 - - -
11:45:51.668 1:38.026 - - -
11:47:29.039 1:37.371 - - -
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(88) Robert Enestedt
1 11:34:32.126 R _ N

2 11:36:10.552 1:38.426 - - -

3 11:37:48.810 1:38.258 - - -

4 11:39:25.835 1:37.025 - - -

5 11:41:02.914 1:37.079 - - -

6 11:42:40.697 1:37.783 - - -
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